
Балаға балабақшаға бару үшін қажет заттарға қойылатын 
талаптар: 

1. Бала бір апта бойы пайдаланатын киім жиынтығы: 

 топқа арналған киім:  

ұлдар үшін-іш киім, ұзын немесе қысқа жеңді жейде, футболка немесе жемпір 
(маусым бойынша), шорты, колготки немесе шұлық (маусым бойынша); 

қыздар үшін-ұзын немесе қысқа жеңді (маусым бойынша) іш киім, жемпір, 
юбка немесе көйлек, колготки немесе шұлық (маусым 
бойынша);                                                                                                                      

 пижама (1 қарашадан 1 сәуірге дейін); 
 бас киім (жазғы маусымда); 

2. Қажет болған жағдайда баланың жеке шкафында сақталатын қосалқы заттар 
жиынтығы: 

 іш киім;  
  майка; 
 кофта (маусым бойынша); 
 колготки немесе шұлық (маусым бойынша); 
 ұлдар шортики, қыздарға белдемшелер (маусым бойынша); 
 тарақ (ұлдар мен қыздарға арналған); 
 шаш қыстырғыштар, шашқа арналған резеңке жолақтар; 
 чешкалар (хореография және дене шынықтырумен айналысу үшін); 
 ауыстырылатын аяқ киім: күнделікті киюге ыңғайлы сандалдар, білек буынын, 

қатты өкшелі және кішкентай өкшелі бекітеді ; 

3. Киім, аяқ киім және басқа да жеке заттар таңбалануы тиіс: баланың атын, 
тегін көрсету. 

Таңбалауды жасауға болады тоқыма үшін бояуы шаппайтын маркер 
судан қорықпайтын не болмаса арнаулы мөрмен я болмаса қарапайым тесмамен 
белгілеуге . 

 Сыртқы киімде ілгіш болуы керек. 

Шалбар (күзгі – көктемгі кезеңде) су өткізбейтін материалдан жасалған жөн. 

Аяқ киімнің табаны сырғып кетпеуі керек.                                                     

Бас киім баланың басының өлшеміне сәйкес таңдаңыз. Оның құлағын мықтап 
жабуы маңызды. 



Қыста шарф пен қолғаптың болуы міндетті. Қолғапты серпімді немесе таспамен 
тігу керек. Серпімді немесе таспаны сыртқы киімдегі ілгішке салу керек. 

Есіңізде болсын: ата-ана ретінде сіздің міндетіңіз-балаға әдемі ғана емес, 
сонымен қатар ыңғайлы киім сатып алу, ол оны оңай киіп, шешетіндей. 

4. Біздің балабақшада балаға стресстік және жанжал жағдайларын 
болдырмау үшін ереже жұмыс істейді:"Мен балабақшаға 
ойыншықтар алып келмеймін". 

Сақиналар, білезіктер, сағаттар, көзілдіріктер және т. б. 

 сіздің балаларыңыз ойыншық ретінде пайдаланылатынын ескеріңіз, оларды да 
алып тастау керек. 

Сырғалар (қыздарға арналған), крестпен тізбектер (белгілі бір символизмге ие) 
сіз қалдыра аласыз, бірақ біз бұл заттардың сақталуына жауап бермейміз. 

Өзіңізбен бірге жемістер мен тәттілерді бермеңіз, өйткені сіз 
балабақшада орнатылған диетаны және балаңыздың ғана емес, 
басқа балалардың гигиенасын бұзасыз. 

  

Біздің бірлескен күш-жігеріміздің нәтижесінде сіздің балаңыздың 
бақшамыз Айналайында болуы ыңғайлы болады деп сенеміз. 

Ақ жол кішкентай балақай!!! 

  

 




